

Planowany Kalendarz imprez na 2024 rok

DATA	NAZWA IMPREZY
2 listopada – 12 stycznia	- Wystawa biograficzna „Mikołaj Kopernik. Życie i dzieło” w Galerii MCKiS, współorganizowana z Państwową Akademią Nauk. - Lekcje w Galerii MCKiS – zajęcia edukacyjno – artystyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych
styczeń	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa - dwa seanse dziennie - pon./pt. - seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela - trzy seanse dziennie
styczeń	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
6 stycznia	Orszak Trzech Króli
15 – 28 stycznia	Ferie zimowe w MCKiS – warsztaty artystyczne, zajęcia manualno-plastyczne, koralikowe prasowanki, warsztaty tworzenia postaci, podstawy witrażu, gry i zabawy oraz seanse popołudniowe.
24 stycznia – 29 lutego	- Wystawa „Panama – zachwycająca różnorodność” w Galerii MCKiS, współorganizowana z Ambasadą Panamy. - Lekcje w Galerii MCKiS – zajęcia edukacyjno – artystyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych
luty	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa – dwa seanse dziennie - pon./pt. – seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela – trzy seanse dziennie
luty	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
4 – 29 lutego	- Wystawa komiksów uczestniczek zajęć z rysunku i komiksu „Pułtusk w kadrach komiksu” - Lekcje w Galerii MCKiS – zajęcia edukacyjno – artystyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych
14 lutego	Walentynki w kinie „Narew” – seans połączony z losowaniem upominków dla widzów
15 lutego	Spotkanie Burmistrza z mieszkańcami miasta
marzec	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa – dwa seanse dziennie - pon./pt. – seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela – trzy seanse dziennie
marzec	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
4 marca – 24 czerwca	- Wystawa w Galerii MCKiS „Drzeworyt japoński” - Lekcje w Galerii MCKiS – zajęcia edukacyjno – artystyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych
8 marca	Koncert z okazji Dnia Kobiet – Antek Smykiewicz
13 marca	„47. Warszawska Syrenka” – eliminacje do ogólnopolskiego konkursu recytatorskiego
20 – 22 marca	XXV Spotkania ze Sztuką Wielkanocną – warsztaty artystyczne
kwiecień	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa – dwa seanse dziennie - pon./pt. – seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela – trzy seanse dziennie
kwiecień	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
10,17,24 kwietnia	Warsztaty perkusyjne dla uczniów szkół podstawowych
maj	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa – dwa seanse dziennie - pon./pt. – seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela – trzy seanse dziennie

maj	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
maj	Obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
8,15,22,29 maja	Warsztaty perkusyjne dla uczniów szkół podstawowych
10 maja	Wielka Rewia „Niech to zostanie między nami” w wykonaniu grupy teatralnej „Ucho od śledzia”
18 maja	XI Noc Muzeów z Małym Muzeum Kina
27 maja	Spektakl „Eliksir mądrości” dla dzieci z klas I-III szkół podstawowych - realizowany z Mazowieckim Instytutem Kultury w Warszawie.
czerwiec	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa – dwa seanse dziennie - pon./pt. – seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela – trzy seanse dziennie
czerwiec	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
23 czerwca	Wianki 2024
lipiec – sierpień	Oferta wakacyjna – zajęcia dla dzieci i młodzieży – warsztaty artystyczne
3 lipca –13 września	Wystawa artystów pułtuskich „ Pułtusk ART’24” w Galerii MCKiS.
wrzesień	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa - dwa seanse dziennie - pon./pt. - seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela - trzy seanse dziennie
wrzesień	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
sierpień/wrzesień	Dożynki Gminy Pułtusk
18 września – 15 listopada	- Wystawa fotograficzna przy współpracy z Instytutem Teatralnym. Zdjęcia finalistów i nagrodzonych w IX edycji Konkursu Fotografii Teatralnej. - Lekcje w Galerii MCKiS – zajęcia edukacyjno – artystyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych
20 – 22 września	Dni Patrona Pułtuska
wrzesień/październik	X Tradycje teatralne Pułtuska
październik	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa - dwa seanse dziennie - pon./pt. - seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela - trzy seanse dziennie
październik	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
20 listopada – 24 stycznia	- Wystawa w Galerii MCKiS, zorganizowana przy współpracy z Ambasadą Meksyku. - Lekcje w Galerii MCKiS – zajęcia edukacyjno – artystyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych
listopad	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa - dwa seanse dziennie - pon./pt. - seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela - trzy seanse dziennie
listopad	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
grudzień	Planowe projekcje filmowe: - piątek, poniedziałek, wtorek, środa - dwa seanse dziennie - pon./pt. - seanse przedpołudniowe dla grup zorganizowanych - sobota i niedziela - trzy seanse dziennie
grudzień	Planowe zajęcia w ramach pracowni i kół zainteresowań (poniedziałek-piątek)
grudzień	Mikołajki w kinie MCKiS
6 grudnia	„Opowiem Ci bajkę wierszem lub prozą” – konkurs recytatorski
15 grudnia	Spotkanie Wigilijne dla mieszkańców Gminy Pułtusk i powiatu pułtuskiego – koncert kolędowy.

W ciągu roku planowany Kalendarz Imprez ulega zmianom.